
 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 05.05.2011 № 65 

г.Чудово 
 
О внесении изменений  
в решение Думы Чудовского 
муниципального района 
от 26.02.2006 № 44 

 

 

 В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов тре-

бованием законодательства Российской Федерации, 

Дума Чудовского муниципального района   

РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в решение Думы Чудовского муниципального райо-

на от 26.02.2006 № 44 «Об утверждении Положения об управлении сельского 

хозяйства Администрации Чудовского муниципального района», заменив по 

тексту решения слова «…положение об управлении…» на слова «…положение 

об Управлении…». 

2. Внести изменения в Положение об управлении сельского хозяйства 

Администрации Чудовского муниципального района, утвержденное решением 

Думы Чудовского муниципального района от 26.02.2006 № 44, заменив в 

названии Положения и по тексту Положения слово «…управление …» на слово 

«…Управление…» в соответствующем падеже. 

3. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Ро-

дина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муни-

ципального района. 

 
 
 
 
Глава  
муниципального района С.М.Анищенко 


